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Na zawodach rozegrano następujące konkurencje: 
 
1. 10 m pistolet pneumatyczny 30 strzałów  młodziczka 
2. 10 m pistolet pneumatyczny 30 strzałów  młodzik 
3. 10 m pistolet pneumatyczny 40 strzałów juniorka młodsza 
4. 10 m pistolet pneumatyczny 40 strzałów junior młodszy 
5. 25 m pistolet standard 2x5 strzałów  open 
6. 15 m pistolet wojskowy 10strz/30sek. open 
7. 10 m karabin pneumatyczny 30 strzałów  młodziczka 
8. 10 m karabin pneumatyczny 30 strzałów młodzik 
9. 10 m karabin pneumatyczny 40 strzałów  juniorka młodsza 
10. 10 m karabin pneumatyczny 40 strzałów junior młodszy 
11. 50 m karabin sportowy 20 strzałów  młodziczka 
12. 50 m karabin sportowy 20 strzałów  młodzik 
13. 50 m karabin sportowy 30 strzałów  juniorka młodsza 
14. 50 m karabin sportowy 30 strzałów  junior młodszy 
15. 50 m karabin dowolny 30 strzałów  junior 
16. 50 m karabin dowolny 30 strzałów  senior 

 
CERTYFIKACJA REZULTATÓW KOŃCOWYCH 
 

Poniższe podpisy certyfikują, że Otwarte Wojewódzkie  Mistrzostwa LOK w strzelectwie  
sportowym kulowym młodzików, juniorów młodszych, juniorów i seniorów o Puchar Prezesa 
Podkarpackiej Organizacji Wojewódzkiej Ligi Obrony Kraju w Rzeszowie została 
przeprowadzona zgodnie z zasadami i regulaminami ISSF, oraz, że wyniki z zawodów są 
prawdziwe i poprawne. 

 
 
  
 
 

 
 
                               
 
 
JURY I SĘDZIOWIE: 

 
Kierownik Zawodów            -  Jakub Taworski, sędzia PZSS kl. III (nr lic. 11901/III/19) 
Obserwator WZSS w Rzeszowie -  Jerzy Białogłowicz, sędzia PZSS kl. II (nr lic. 2801/II/10) 
Sędzia Główny Zawodów  -  Jakub Taworski, sędzia PZSS kl. III (nr lic. 11901/III/19) 
Przewodniczący komisji RTS -  Janusz Tyszecki, sędzia PZSS kl. III (nr lic. 6746/III/15) 
Sędzia strzelań Kpn,    -  Sebastian Strzelec, sędzia PZSS kl. III (nr lic. 11898/III/19) 
Sędzia strzelań Ppn,   -  Sebastian Strzelec, sędzia PZSS kl. III (nr lic. 11898/III/19) 
Sędzia strzelań Ksp   -  Bartłomiej Hydzik, sędzia PZSS kl. III (nr lic. 10792/III/18) 
Sędzia strzelań Pw,     -  Edward Świątek, sędzia PZSS kl. II (nr lic. 5614/II/16) 
Sędzia strzelań Pst   -  Edward Świątek, sędzia PZSS kl. II ( nr lic. 5614/II/16) 
Kierownik tarczowni 25 m  -  Mirosław Dubaj, sędzia PZSS kl. III (nr lic. 9217/III/17) 
Kierownik tarczowni 50 m  -  Wojciech Żurek, sędzia PZSS kl. III (nr lic. 9235/III/17) 
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Obsługa techniczna   - Witold Pawul 
- Katarzyna Koschmieder 

      - Sabina Górniak 
      - Korneliusz Kopiec 
      - Szymon Szymczak 
      - Mikołaj Czajkowski 

 
 

 
ORGANIZATOR ZAWODÓW:  
                         
1. Podkarpacki Zarząd Wojewódzki Ligi Obrony Kraju w Rzeszowie 
2. Podkarpacki Związek Strzelectwa Sportowego w Rzeszowie. 
3. KS ”TWIERDZA” LOK Przemyśl. 
 
 
ZESPOŁY BIORĄCE UDZIAŁ W ZAWODACH: 
 
1. KS ”TWIERDZA” LOK PRZEMYŚL  
2. SZKOŁA PODSTAWOWA NR 1 W SANOKU 
3. LEGION STALOWA WOLA 
 

Otwarte Mistrzostwa Wojewódzkie Ligi Obrony Kraju na Podkarpaciu w strzelectwie sportowym 
z broni kulowej.  

Przemyśl  – 11 maja 2019r. 
 
 

PISTOLET 
 

 PROTOKÓŁ NR 1  
 

Ppn 30 - młodziczka  

Miejsce Imię i Nazwisko Rok Klub I seria II seria III seria SUMA 10X 

1 KALBARCZYK MARIA 2007 SP 1 SANOK 20 49 47 116   
2 SABRAMOWICZ WIKTORIA 2007 SP 1 SANOK 5 16 16 37   
3 ŻUREK AGATA 2004 KS TWIERDZA 23 2 0 25   

 
Przemyśl,                                Przewodniczący Komisji RTS    
                                          Janusz Tyszecki     
                              sędzia klasy trzeciej  
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 PROTOKÓŁ NR 2 
 

Ppn 30 - młodzik 

Miejsce Imię i Nazwisko Rok Klub I seria II seria III seria SUMA 10X 

1 DĄBROWSKI JAN 2008 SP 1 SANOK 34 42 44 120   
2 SZUBAN JAKUB 2006 KS TWIERDZA 34 61 23 118   
3 NAWÓJ EMIL 2005 SP 1 SANOK 35 29 52 116   
4 KALINIECKI NIKODEM 2005 SP 1 SANOK 37 33 34 104   
5 GEMBALIK BARTOSZ 2008 SP 1 SANOK 34 49 14 97   

 
Przemyśl, 11.05.2019                                Przewodniczący Komisji RTS   
                                           Janusz Tyszecki    
                               sędzia klasy trzeciej  

 
PROTOKÓŁ NR 3 

 

Ppn 40 - juniorka młodsza  

Miejsce Imię i Nazwisko Rok Klub I seria II seria III seria IV seria SUMA 10X 

1 DERĘGOWSKA KATARZYNA 2002 KS TWIERDZA 46 50 47 56 199   

 
Przemyśl, 11.05.2019                                Przewodniczący Komisji RTS   
                                           Janusz Tyszecki    
                               sędzia klasy trzeciej  

 
PROTOKÓŁ NR 4 

 
Ppn 40 - junior młodszy 

Miejsce Imię i Nazwisko Rok Klub I seria II seria III seria IV seria SUMA 10X 

1 MAŁEK JAKUB 2002 KS TWIERDZA 50 65 41 47 203   

 
Przemyśl, 11.05.2019                                Przewodniczący Komisji RTS   
                                           Janusz Tyszecki    
                               sędzia klasy trzeciej  
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PROTOKÓŁ NR 5 
 

Pst - open 

Miejsce Imię i Nazwisko Rok Klub I seria II seria SUMA 10X 

1 KARAŚ WOJCIECH 1966 KS TWIERDZA 36 33 69   
2 MŁYNARCZYK KRZYSZTOF 1987 KS TWIERDZA 33 33 66   
3 PAPP ALEKSANDRA 1989   33 28 61   
4 KAŁAFUT WIESŁAW 1961 KS TWIERDZA 30 29 59   
5 SUDOŁ WERONIKA 1999 KS TWIERDZA 27 32 59   
6 SZYMCZAK SZYMON 2001 KS TWIERDZA 30 29 59   
7 KOPIEC KORNELIUSZ 2003 KS TWIERDZA 31 24 55   
8 PACUŁA KRZYSZTOF 1985 KS TWIERDZA 25 28 53   
9 STEFAŃSKI PAWEŁ 1970 SP 1 SANOK 17 35 52   
10 DUTKOWSKI ARKADIUSZ 1978 KS TWIERDZA 22 30 52   
11 KLECHA PAWEŁ 1971 LEGION ST. WOLA 23 29 52   
12 DOBROWOLSKI MARCIN 1978 KS TWIERDZA 22 30 52   
13 BARAN MACIEJ 1974 KS TWIERDZA 34 17 51   
14 LICHACZ LESZEK 1981 KS TWIERDZA 28 23 51   
15 CZAJKOWSKI MIKOŁAJ 2000 KS TWIERDZA 27 21 48   
16 KURZEL JACEK 1968 KS TWIERDZA 26 22 48   
17 GŁOGOWSKI JERZY 1961 KS TWIERDZA 29 9 38   

 
Przemyśl, 11.05.2019                                Przewodniczący Komisji RTS   
                                           Janusz Tyszecki    
                               sędzia klasy trzeciej  
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 PROTOKÓŁ NR 6 

 
Pw - open 10strz/30sek. 

Miejsce Imię i Nazwisko Rok Klub   SUMA Czas 

1 TAWORSKI JAKUB 1981 KS TWIERDZA 96 96   
2 KLECHA PAWEŁ 1971 LEGION ST. WOLA 92 92   
3 STEFAŃSKI PAWEŁ 1970 SP 1 SANOK 89 89   
4 DUTKOWSKI ARKADIUSZ 1978 KS TWIERDZA 87 87   
5 BRONICKI DARIUSZ 1970 KS TWIERDZA 86 86   
6 PRACZYŃSKI GRZEGORZ 1977 KS TWIERDZA 85 85   
7 MŁYNARCZYK KRZYSZTOF 1987 KS TWIERDZA 77 77   
8 PAPP ALEKSANDRA 1989   76 76   
9 KOZIOŁ ANDRZEJ 1978 KS TWIERDZA 75 75   
10 KARAS WOJCIECH 1966 KS TWIERDZA 74 74   
11 DOBROWOLSKI MARCIN 1978 KS TWIERDZA 71 71   
12 GŁOGOWSKI JERZY 1961 KS TWIERDZA 66 66   
13 LICHACZ LESZEK 1981 KS TWIERDZA 66 66   
14 MIŚKÓW MARCIN 1984 KS TWIERDZA 65 65   
15 PACUŁA KRZYSZTOF 1985 KS TWIERDZA 65 65   
16 KURZEL JACEK 1968 KS TWIERDZA 64 64   
17 BARAN MACIEJ 1974 KS TWIERDZA 62 62   
18 KAŁAFUT WIESŁAW 1961 KS TWIERDZA 59 59   

 
Przemyśl, 11.05.2019                                Przewodniczący Komisji RTS   
                                           Janusz Tyszecki    
                               sędzia klasy trzeciej  

 
KARABIN 

 
PROTOKÓŁ NR 7 

 

Kpn 30 - młodziczka  

Miejsce Imię i Nazwisko Rok Klub I seria II seria II seria SUMA 10X 

1 ŻUREK AGATA 2007 KS TWIERDZA 77 83 84 244   
2 KALBARCZYK MARIA 2007 SP 1 SANOK 28 23 28 79   
3 SAMBROWICZ WIKTORIA 2007 SP 1 SANOK 15 7 10 32   

 
Przemyśl, 11.05.2019                                Przewodniczący Komisji RTS   
                                           Janusz Tyszecki    
                               sędzia klasy trzeciej  
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PROTOKÓŁ NR 8 

 

Kpn 30 - młodzik 

Miejsce Imię i Nazwisko Rok Klub I seria II seria II seria SUMA 10X 

1 DĄBROWSKI JAN 2007 SP 1 SANOK 62 52 34 148   
2 GEMBALIK BARTOSZ 2007 SP 1 SANOK 45 51 37 133   
3 SZUBAN JAKUB 2006 KS TWIERDZA 50 28 32 110   
4 NAWÓJ EMIL 2005 SP 1 SANOK 41 34 34 109   
5 KALINIECKI NIKODEM 2005 SP 1 SANOK 17 20 15 52   

 
 

Przemyśl, 11.05.2019                                Przewodniczący Komisji RTS   
                                           Janusz Tyszecki    
                               sędzia klasy trzeciej  

 
 

PROTOKÓŁ NR 9 
 

Kpn 40 - juniorka młodsza  

Miejsce Imię i Nazwisko Rok Klub I seria II seria III seria IV seria SUMA 10X 

1 DERĘGOWSKA KATARZYNA 2002 KS TWIERDZA 73 86 66 77 302   
2 ŻURAWSKA WIKTORIA 2002 KS TWIERDZA 50 59 54 63 226   
3 KOWALIK INGA 2003 SP 1 SANOK 52 48 59 61 220   
4 LIDOCHOWSKA JULIA 2003 KS TWIERDZA 72 43 54 48 217   

 
Przemyśl, 11.05.2019                                Przewodniczący Komisji RTS   
                                           Janusz Tyszecki    
                               sędzia klasy trzeciej  

PROTOKÓŁ NR 10 
 

Kpn 40 - junior młodszy 

Miejsce Imię i Nazwisko Rok Klub I seria II seria III seria IV seria SUMA 10X 

1 KOPIEC KORNELIUSZ 2003 KS TWIERDZA 90 93 90 89 362   
2 MAŁEK JAKUB 2001 KS TWIERDZA 71 85 78 75 309   

 
Przemyśl, 11.05.2019                                Przewodniczący Komisji RTS   
                                           Janusz Tyszecki    
                               sędzia klasy trzeciej  
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                                                                      PROTOKÓŁ NR 11 
 

Ksp 20 - młodziczka  

Miejsce Imię i Nazwisko Rok Klub I seria II seria SUMA 10X 

1 KALBARCZYK MARIA 2007 SP 1 SANOK 61 69 130   
2 SAMBROWICZ WIKTORIA 2007 SP 1 SANOK 46 33 79   

 
Przemyśl, 11.05.2019                                Przewodniczący Komisji RTS   
                                           Janusz Tyszecki    
                               sędzia klasy trzeciej  

                                                
PROTOKÓŁ NR 12 

 
Ksp 20 - młodzik 

Miejsce Imię i Nazwisko Rok Klub I seria II seria SUMA 10X 

1 GEMBALIK BARTOSZ 2007 SP 1 SANOK 68 81 149   
2 DĄBROWSKI JAN 2007 SP 1 SANOK 72 75 147   
3 NAWÓJ EMIL 2005 SP 1 SANOK 41 77 118   
4 SZUBAN JAKUB 2006 KS TWIERDZA 44 55 99   
5 KALINIECKI NIKODEM 2005 SP 1 SANOK 17 36 53   

 
Przemyśl, 11.05.2019                                Przewodniczący Komisji RTS   
                                           Janusz Tyszecki    
                               sędzia klasy trzeciej  

PROTOKÓŁ NR 13 
 

Ksp 30 - juniorka młodsza  

Miejsce Imię i Nazwisko Rok Klub I seria II seria III seria SUMA 10X 

1 KOWALIK INGA 2003 SP 1 SANOK 76 84 80 240   
2 ŻURAWSKA WIKTORIA 2002 KS TWIERDZA 33 45 50 128   

 
Przemyśl, 11.05.2019                                Przewodniczący Komisji RTS   
                                           Janusz Tyszecki    
                               sędzia klasy trzeciej  

 
PROTOKÓŁ NR 14 

 
Ksp 30 - junior młodszy 

Miejsce Imię i Nazwisko Rok Klub I seria II seria III seria SUMA 10X 

1 KOPIEC KORNELIUSZ 2003 KS TWIERDZA 79 83 74 236   
2 MAŁEK JAKUB 2002 KS TWIERDZA 49 44 74 167   

 
Przemyśl, 11.05.2019                                Przewodniczący Komisji RTS   
                                           Janusz Tyszecki    
                               sędzia klasy trzeciej  
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PROTOKÓŁ NR 15 

 
Kdw 30 - junior  

Miejsce Imię i Nazwisko Rok Klub I seria II seria III seria SUMA 10X 

1 SZYMCZK SZYMON 2001 KS TWIERDZA 81 75 79 235   
2 CZAJKOWSKI MIKOŁAJ 2000 KS TWIERDZA 81 56 85 222   

 
Przemyśl, 11.05.2019                                Przewodniczący Komisji RTS   
                                           Janusz Tyszecki    
                               sędzia klasy trzeciej  

PROTOKÓŁ NR 16 
 

Kdw 30 - senior 

Miejsce Imię i Nazwisko Rok Klub I seria II seria III seria SUMA 10X 

1 STEFAŃSKI PAWEŁ 1970 SP 1 SANOK 73 73 78 224   
2 KARAS WOJCIECH 1966 KS TWIERDZA 79 68 62 209   
3 DUTKOWSKI ARKADIUSZ 1978 KS TWIERDZA 51 52 44 147   
4 PAWUL WITOLD 1962 KS TWIERDZA 39 38 55 132   
5 LICHACZ LESZEK 1981 KS TWIERDZA 41 38 44 123   
6 PRACZYŃSKI GRZEGORZ 1977 KS TWIERDZA 40 38 44 122   
7 BARAN MACIEJ 1974 KS TWIERDZA 33 40 39 112   
8 KURZEL JACEK 1968 KS TWIERDZA 33 38 41 112   
9 GŁOGOWSKI JERZY 1961 KS TWIERDZA 42 41 25 108   
10 BRONICKI DARIUSZ 1970 KS TWIERDZA 39 37 32 108   
11 PACUŁA KRZYSZTOF 1985 KS TWIERDZA 33 37 35 105   
12 DOBROWOLSKI MARCIN 1978 KS TWIERDZA 33 36 35 104   
13 MŁYNARCZYK KRZYSZTOF 1987 KS TWIERDZA 26 41 36 103   
14 KOZIOŁ ANDRZEJ 1978 KS TWIERDZA 25 45 32 102   
15 MIŚKÓW MARCIN 1984 KS TWIERDZA 27 44 30 101   
16 KAŁAFUT WIESŁAW 1961 KS TWIERDZA 10 14 10 34   

 
Przemyśl, 11.05.2019                                Przewodniczący Komisji RTS   
                                           Janusz Tyszecki    
                               sędzia klasy trzeciej  

 
Komunikat klasyfikacyjny zawiera 16 protokołów z  konkurencji; 
Zawody przeprowadzono zgodnie z przepisami ISSF oraz regulaminem zawodów. 
 
 
  
Przemyśl  – 11 maja 2019r. 
                                                                                                                                         
 
 
 
 
 


